陕土建会﹝2019﹞31号
关于第六次陕西省绿色建筑产业科技创新成果
发布获奖情况的通报
各地（市）土建学会，各有关专业（工作）委员会（含分会），各省绿色建筑产业技术创新战略联盟各单位会员，各有关高校、设计研究院、建筑施工单位、单位会员，各成果发布人：

2019年9月29日，陕西省土木建筑学会与陕西省绿色建筑产业技术创新战略联盟在西安举办了“第六次陕西省绿色建筑产业科技创新成果发布会”，本次会议共发布成果19项，经专家现场评审，评选出优秀成果一等奖6项、二等奖7项、三等奖6项，最佳发布者奖1名、优秀发布者奖2名，优秀组织奖4家，现将获奖情况进行通报。
附件:1.第六次陕西省建筑产业科技创新成果发布获奖成果
名单
2.第六次陕西省建筑产业科技创新成果发布会发布者获奖
名单
3.第六次陕西省建筑产业科技创新成果发布会优秀组织奖
名单
陕西省土木建筑学会
2019年9月30日
抄报：省科协学会部、中国土木工程学会、中国建筑学会。
抄送：各理事、各获奖单位及个人、办公室、档

附件1

第六次陕西省建筑产业科技创新成果发布获奖成果名单

一等奖名单（6项）

	序号
	成 果 名 称
	完 成 单 位
	完 成 人
	获奖等级

	1
	EDEE宜顶工业化装配式屋面系统
	北京东方雨虹防水科技股份有限公司
西安市建筑设计研究院有限公司
	杨筱平、王  新、仝  冕
胡京波、田民强、李献军
杨椰蓁、石春磊
	一等奖

	2
	西湖景区复杂地质隧道群绿色数字化施工关键技术
	中铁一局集团第五工程有限公司
	李利强
	一等奖

	3
	低温辐射电热棒供暖系统
	西安市建筑设计研究院有限公司
陕西瑞斯博新能源科技有限公司
	杨筱平、马振周、朴国锋
季  伟、李武宁、李献军
丛  惠、仝  冕、杨若溪
	一等奖

	4
	基于TOD城市融合的轨道交通枢纽多维空间开发智能一体化系统应用
	中铁第一勘察设计院集团有限公司
陕西兴安润通电气化有限公司
	赵  乐、牛金平、马文义
刘  刚、李  宁、王  顥
靳忠福、魏佳良、刘贻军
同  嘉、李延亮、林  林
	一等奖

	5
	室内智能移动测绘机器人
	机械工业勘察设计研究院有限公司
	潘东峰、任  荣、李维鑫
杨  超、丁吉峰、廖东军
吴一同、朱海雄
	一等奖

	6
	住建部《构件装配工》教材编制成果汇报
	陕西省建设教育与城市建设档案管理中心
陕西建工集团有限公司
陕西建筑产业投资集团有限公司
陕西省土木建筑设计研究院有限公司
	蒋  卫、吴常明、时  炜
崔国静、娄大炜、宋战平
李国年、张  巍、张  磊
何一婷、王芸爽、张  倪
杨小春、陈  垚
	一等奖

二等奖名单（7项）

	序号
	成 果 名 称
	完 成 单 位
	完 成 人
	获奖等级

	7
	智能建筑喷雾除霾系统
	陕西省建筑设计研究院有限责任公司
	骆  锐
	二等奖

	8
	改性无机粉复合建筑饰面片材
应用技术
	西安市建筑设计研究院有限公司
广东福美软瓷有限公司
	杨筱平、苏湘鄂、仝  冕
田民强、李献军、孙旭东
许敬恒、杨椰蓁
	二等奖

	9
	沿海淤泥地区城际铁路车辆基地桩—网复合地基承载性状应用研究
	中铁一局集团建筑安装工程有限公司
	余传波、宋  技、张  航
张奉超、安保健、刘争耀
魏瑞芳、朱忠宁、戴  宇
张海亮、郝利兵、王  宇
刘明涛、杨  慨
	二等奖

	10
	机勘“测斜精灵”智能测斜仪及应用软件
	机械工业勘察设计研究院有限公司
	张德林、杨永林、任  荣
吴  刚、潘东峰、丁吉峰
齐振江、董  波、翟永健
凤志敏、彭  伟
	二等奖

	11
	X8D4J4-1型便携式城市轨道交通信号模拟试验仪器研发
	中铁一局集团电务工程有限公司
	刘新建、左传文、许振宇
	二等奖

	12
	智能监控能源管理系统
	中金（西安）重型钢结构有限公司
	党小鹏、姜  龙
	二等奖

	13
	PC建筑示范应用及产业化深化研究
	中铁一局集团建筑安装工程有限公司
西安建筑科技大学
	刘争耀、黄  炜、张奉超
张海亮、魏瑞芳、张  伟
胡展孝、屈新升、王永红
张家瑞
	二等奖

三等奖名单（6项）

	序号
	成 果 名 称
	完 成 单 位
	完 成 人
	获奖等级

	14
	测量云计算数据处理助手
	中铁一局集团有限公司
中铁一局集团城市轨道交通工程
有限公司
	董晓龙、杨永强、王  鑫

田黎明
	三等奖

	15
	深大基坑自动化监测系统的开发与应用研究
	中铁一局集团天津建设工程有限公司
	迟敬来、张  煜、李连和

宓保江、姚  锐
	三等奖

	16
	陕西省斗门水库试验段安全监测系统工程项目
	机械工业勘察设计研究院有限公司
	后腾辉、刘云锋、吴海涛
赵祎锋、方  凯、冯栓祥
党广利、孟西园、杨  冬
杜少鹏、陈  杰、刘庆冬
	三等奖

	17
	地铁隧道管片生产中ERP管理系统与BIM技术融合平台建设
	中铁一局集团厦门建设工程有限公司
	向金锋、黄宗兴、卢  池
柯书怀、洪振辉、晋恩伟
卢绍生
	三等奖

	18
	安全质量监察信息化管理的研究与应用
	中铁一局集团电务工程有限公司
	李体健、左传文、赵建汀
	三等奖

	19
	新型门型自动埋弧焊机
	中金（西安）重型钢结构有限公司
	姜  龙、王  鹏
	三等奖

附件2

第六次陕西省建筑产业科技创新成果发布会发布者获奖名单

	序号
	发布者

姓名
	发布成果名称
	完成单位
	获奖类别

	1
	李维鑫
	室内智能移动测绘机器人
	机械工业勘察设计研究院有限公司
	最佳发布者奖

	2
	崔国静
	住建部《构件装配工》教材编制成果汇报
	陕西省建设教育与城市建设档案管理中心
陕西建工集团有限公司
陕西建筑产业投资集团有限公司
陕西省土木建筑设计研究院有限公司
	优秀发布者奖

	3
	仝冕
	改性无机粉复合建筑饰面片材应用技术
	西安市建筑设计研究院有限公司
广东福美软瓷有限公司
	优秀发布者奖

附件3

第六次陕西省建筑产业科技创新成果发布会优秀组织奖名单

（排名不分先后）

	序号
	单位名称

	1
	中铁一局集团有限公司

	2
	机械工业勘察设计研究院有限公司

	3
	西安市建筑设计研究院有限公司

	4
	中金（西安）重型钢结构有限公司

2